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دفاع امیرعبداللهیان از موضع روسیه 
در مخمصه اوکراین

وزیر امور خارجه در گفت وگو با همتای روس خود، ضمن درک دیدگاه ها 
و نگرانی های روسیه از دخالت های خارجی، ابراز امیدواری کرد وضعیت جاری 

از طریق مسالمت آمیز و تعامل سازنده با دیپلماسی حل و فصل شود.
به گزارش ایرنا، حســین امیرعبداللهیان در تماس تلفنی سرگئی لاوروف 
وزیر امور خارجه روسیه با وی، درخصوص روند روابط دوجانبه و برخی مسائل 
مورد اهتمام مشترک در عرصه منطقه ای و بین المللی از جمله روند مذاکرات 

وین گفت وگو و تبادل نظر کرد.
وزیر امور خارجه همچنیــن در این گفت وگوی تلفنی بر ضرورت توجه به 
حقوق کامل جمهوری اسلامی ایران در عمل طرف های مقابل به تعهدات خود 

در هرگونه توافقی تاکید کرد.
وی نشســت آتی دومین اجلاس ۳+۳ در خصوص قفقاز جنوبی را فرصتی 
مغتنم  برای همفکری و هم افزایی برای تعمیق همکاری منطقه ای در راستای 

منافع کشورها و مردم این منطقه دانست.
امیــر عبداللهیان در خصوص بحــران اوکراین و بعــد از اطلاع از مواضع 
مســکو در این خصوص از ســوی همتای روس خود، به حضور بیش از پنج 
هزار دانشــجو و هموطنان ایرانی در اوکراین اشــاره و خاطرنشــان کرد که 
جمهوری اســلامی ایران با حساســیت روند تحولات در این  منطقه را دنبال 
می کند و ضمن درک دیدگاه ها و نگرانی های روســیه از دخالت های خارجی، 
ابراز امیدواری کرد وضعیت جاری از طریق مســالمت آمیز و تعامل سازنده با 

پیگیری رویکرد دیپلماسی بین طرفین حل و فصل شود.
وزیر امور خارجه روسیه نیز در این تماس در خصوص روند روابط دوجانبه 
و برخی مســائل مورد اهتمام مشــترک در عرصه منطقه ای و بین المللی از 

جمله روند مذاکرات وین گفت وگو و تبادل نظر کرد.
ســرگئی لاوروف ضمن قدردانی از ابتکارات و رویکرد ســازنده جمهوری 
اسلامی ایران در جریان مذاکرات وین، بر ضرورت تداوم  رایزنی ها و گفت وگوها 
بیــن طرف های مختلف مذاکرات وین برای بررســی متون و پیشــنهادات و 

دستیابی به توافق تاکید کرد.
لاوروف همچنین از میزبانی نشســت آتی اجــلاس دوم ۳+۳ در خصوص 
قفقاز جنوبی از سوی جمهوری اســلامی ایران استقبال کرد و ابراز امیدواری 
کرد این نشست موجب تامین بیش از پیش منافع و مصالح کشورهای منطقه 

و پایداری ثبات و امنیت در منطقه شود.

ویژه

کنایه دستیار وزیر امور خارجه به سفیر روسیه
 در ایران

دســتیار وزیر امور خارجه کشــورمان با تصویری از اثر گلوله توپ روس ها 
بر گلدســته بارگاه امام رضــا)ع( در نوروز ۱۲۹۱ شمســی و همچنین ادای 
احترام سفیر روسیه به مجسمه »الکســاندر گریبایدوف« بنیان گذار معاهده 
ترکمنچای در صفحه توییتر خود نوشت: در تاریخ ماندن به سود روابط میان 
ملت ها نیســت. به گزارش ایسنا، سید رســول موسوی در صفحه توییتر خود 
نوشــت :» اثر گلوله توپ روسها بر گلدســته بارگاه امام رضا)ع( نوروز۱۲۹۱ 
شمســی از تاریخ بیاموزیم ولی در آن نمانیم.در تاریخ ماندن به ســود روابط 
میان ملتها نیســت.« به گزارش ایسنا، برخی از اقدامات اخیر سفیر روسیه در 
تهران از جمله ادای احترام وی به مجســمه »الکســاندر گریبایدوف« بنیان 
گذار معاهده ترکمنچای به مناســبت روز دیپلمات و انتشــار تصاویر مرتبط 
با آن با واکنش ها و انتقاداتی از ســوی برخی رســانه ها و افکار عمومی ایران 
مواجه شده است. اخیرا سخنگوی وزارت خارجه نیز در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اینکه به تازگی برخی از اقدامات ســفیر و ســفارت روسیه در تهران باعث 
ایجاد حساســیت هایی در افکار عمومی مردم ایران و فضای مجازی شده و آیا 
این اقدامات و این بازخوردها در مدت اخیر با واکنشی از سوی وزارت خارجه 
ایران همراه بوده یا نه، با توجه به نوع روابط ایران و روسیه تصریح کرد: روابط 

ایران و روسیه یک روابط چند لایه و چند بعدی است. 

پولیتیک

گروه سیاســی: همزمــان با داغ شــدن 
گمانه زنی هــا درباره پایان مذاکرات برجام، وزیر 
امورخارجه کشورمان نسبت به احتمال حصول 
توافــق در وین تاکیــد کرده اســت. برگزاری 
جلسات دو جانبه و چندجانبه در وین برای دور 
هشــتم مذاکرات همچنان ادامه دارد و هیات ها 
و مذاکره کنندگان کشورها همچنان به دیدارها 
و رایزنی های دیپلماتیــک خود یا محوریت لغو 

تحریم ها می پردازند.
در همین راســتا، علی باقری مذاکره کننده 
ارشــد کشــورمان روز دوشــنبه با انریکه مورا 
هماهنگ کننده اروپایی دیدار و گفت وگور کرد. 
علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه که 
برای شــرکت در مذاکرات رفع تحریم ها به وین 
ســفر کرده است عصر دوشنبه )به وقت محلی( 
با الکساندر شــالنبرگ وزیر امور خارجه اتریش 

دیدار کرد.
وزیر امور خارجه اتریش ساعاتی پیش از این 
دیــدار هم با رابرت مالی نماینده ویژه آمریکا در 
امور ایران دیدار کرده بــود. وزارت امور خارجه 
اتریــش با اشــاره به این دیدار عنــوان کرد که 
مذاکرات وین به لحظات حســاس رسیده است. 
در حساب توئیتری وزارت امور خارجه آمده است 
که دو طــرف در مورد اینکه چطور می توان این 
روزهای سرنوشت ســاز را سپری کرد گفت وگو 

کردند.
حســین امیرعبداللهیان روز سه شــنبه در 
توییتی نوشــت: در گفت وگو با خانم تراس وزیر 
خارجه انگلیس، مناســبات دو جانبــه را مرور 
کردیم. بر اهمیت حفــظ روابط خوب میان دو 
کشور اتفاق نظر داشتیم. دریافت طلب ایران در 

مسیر درست قرار دارد.
وی تصریح کرد: تاکید کردم وضع انسانی در 

یمن و افغانستان وخیم است.
امیرعبداللهیان با اشاره به مذاکرات ۱+۴ که 
در اتریش و شــهر وین در حال پیگیری است،  
افزود: توافق خوب در وین در صورت واقع بینی 

طرف غربی دست یافتنی است.
گفت و گوی مثبت لندن و تهران

خانم لیز تراس وزیر امور خارجه انگلیس در 
این  گفت وگوی تلفنی ضمن مرور آخرین وضع 
مناســبات دوجانبه و گفت وگوها در وین، نقطه 

نظرات لندن در این خصوص را تشریح  کرد. 
وزیر امور خارجه انگلیس روابط رو به رشــد 
میان انگلیس و جمهوری اسلامی ایران را تامین 

کننده منافع دو کشور دانست.
وی ابراز امیدواری کــرد تا در آینده نزدیک 
این کشور بتواند بدهی های معوق خود به ایران 

را پرداخت نماید.
لیز تراس همچنین بــه همکاری انگلیس و 
ســازمان ملل متحد برای کمک رسانی به مردم 
افغانستان اشاره و از نقش و همکاری موثر ایران 

در این راستا تقدیر کرد.
 حســین امیرعبداللهیان نیــز در این گفت 
وگــوی تلفنی با اشــاره به ســفر معاون رییس 
جمهوری کشــورمان برای شــرکت در اجلاس 
آب و هوایی گلاسکو و وبینار مشترک گروه های 
دوســتی پارلمانی دو کشــور و درخواست سفر 

هیات انگلیس به تهران، روند مناسبات دو کشور 
را مثبت ارزیابی کرد.

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به نزدیک 
شدن در مرحله حســاس و مهم مذاکرات وین، 
لزوم جدیت و مســؤولیت پذیــری طرف های 
مذاکره کننده با ایــران را مورد تاکید قرار داد و 
رســیدن به این مرحله از گفت وگوها را بیش از 
هر چیز، ناشی از رویکرد منطقی و نیز ابتکار عمل 

طرف ایرانی دانست.
وی بر لزوم توافق دســته جمعی میان همه 
طرف هــای مذاکره کننده بر ســر متن واحد و 
ضرورت لحاظ شدن مطالبات مشروع جمهوری 

اسلامی ایران تاکید کرد.
امیرعبداللهیــان اوضاع انســانی در یمن و 
افغانستان را بحرانی خواند. وزیر خارجه انگلیس 
شهادت سفیر کشورمان در یمن را تسلیت گفت.

پیچیدگی مذاکرات در نگاه آمریکا
ند پرایس سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا 
در یک کنفرانس خبری در پاسخ به سوالی درباره 
پیشرفت های انجام شده در مذاکرات وین، گفت: 
باید بگویم ما در زمینه پیشرفتی که ممکن است 
در وین شاهدش باشیم، محتاط تر خواهیم بود، 
به این خاطر که در مراحل پایانی مذاکراتی قرار 

داریم که با هر معیار سنجشی پیچیده است.
پرایس ادامه داد: واقعیت این اســت که این 
آخرین دوره  تعیین کننده ای اســت که ما در آن 
در موقعیت تصمیم گیری بر سر این قرار خواهیم 
گرفت که آیا بازگشــت دوجانبه به پایبندی به 
برجام]توافق هســته ای[ امکان پذیر هست یا نه. 
شــرکای اروپایی ما، همین طور چین و روسیه، 
همگی به دنبال به تفاهم رسیدن هستیم اما زمان 
تقریبا پایان یافته است. زمان به سرعت می گذرد.

او ادامــه داد: ما به وضــوح  گفته ایم با وجود 
سرعت فعلی پیشرفت های هسته ای ایران، زمان 
کمی برایمان باقی مانده است، دقیقا به این خاطر 
که در نقطه ای بخصوص، به زودی پیشرفت های 
هســته ای موجب از بین بــردن مزایای برجام 

خواهند شد.

پیغام اروپا در دست ایرلند
دور هشتم مذاکرات وین، که از روز ۱۱ دی ماه 
آغاز شده بود پس از وقفه یک هفته ای به منظور 
تنفس و رایزنی و دریافت دستورالعمل های لازم 
توسط مذاکره کنندگان ادامه دارد. خواسته های 
ایران در مذاکرات از ابتدا عینا مبتنی بر تعهدات 
پذیرفته شده همه طرف ها در برجام تنظیم شد 
و در ایــن زمینه راهکارهای عملــی و ایده های 

جدیدی را روی میز مذاکرات قرار گرفت.
در روزهای اخیر نیز به دنبال مطرح شــدن 
پیشــنهاداتی جدید هیات ایرانی راه حل هایی 
مشخص برای حل و فصل موضوعات باقی مانده 
ارائه کرده اســت. جمهوری اسلامی ایران اعلام 
کــرده که به دنبال یک توافق خوب در کمترین 
زمان ممکن است، هیات مذاکره کننده ایرانی نیز 
از ابتدا تاکید کرد که حاضر نیست چیزی کمتر 
از برجام را بپذیرد، چنانکه در حوزه تحریمی نیز 
چیزی فراتر از برجام طلب نکرده است. سیاست 
مقامات و تیم مذاکره کننده کشــورمان از ابتدا 
تامین منافع جمهوری اســلامی ایران و مردم بر 
اساس اصول و دستورالعمل های مذاکراتی بوده 
است. آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
کشــورمان روز چهارشــنبه در دیدار »سایمون 
کاوونــی« وزیر خارجه ایرلنــد، اولویت و محور 
اصلی سیاســت خارجی جمهوری اسلامی ایران 
در دوره جدیــد را حفظ منافع ملت ها و احترام 
متقابل دانســت و خاطر نشــان کرد: آنچه در 
مذاکرات جاری نیز بر آن تاکید داریم این است 
که تحریم ها باید به صورت واقعی برداشته شود و 

حقوق ملت ایران محترم شمرده شود.
در همین حــال، »جوزف بورل« مســوول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ کننده 
ارشد مذاکرات وین و حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در خصوص 
آخریــن وضعیت گفت وگوهــا در وین بحث و 

تبادل نظر کردند.
حســین امیرعبداللهیان در این گفت و گوی 
تلفنی ضمن تشــکر از تلاش های جوزف بورل و 

انریکه مورا مذاکره کننده ارشــد اتحادیه اروپا و 
هماهنــگ کننده مذاکرات وین اظهار داشــت: 
برخی شتاب زدگی ها، بازی تکراری با متن و عدم 
نمایش اراده جدی برای حصول به توافقی خوب 
و قابل اتکاء در وین از ســوی طرف غربی باعث 

تطویل غیرضروری مذاکرات شده است.
امیرعبداللهیان با اشــاره به تلاش های جدی 
علی باقری مذاکره کننده ارشــد ایــران و ارائه 
ابتکارات واقــع بینانه هیات مذاکره کننده ایران 
تصریح کرد: ضروریست در هرگونه پیشنهادی، 
حقوق و مطالبات مشروع جمهوری اسلامی ایران 

لحاظ شود.
وی تاکید کرد: ما به هیچ وجه از خطوط قرمز 
خود که مبتنی بر منطق و واقع بینی است عقب 

نشینی نمی کنیم.
بورل: همه طرف ها با انعطاف و در نظر داشت 
مقدورات و محدودیت های یکدیگر به پیشرفت 

مذاکرات کمک کنند.
جوزف بــورل ضمن تقدیــر از تلاش هیات 
جمهــوری اســلامی ایران و ســایر هیات ها در 
مذاکرات وین، با اشــاره به تلاش های زیاد همه 
طرف ها در جریان این مذاکرات خاطر نشان کرد: 
مذاکرات وین به مرحله حساسی رسیده است و 
لازم است همه طرف ها با انعطاف و در نظر داشت 
مقدورات و محدودیت های یکدیگر به پیشرفت 

مذاکرات کمک کنند.
امیــر عبداللهیان و بورل توافق کردند رایزنی 
و مشورت های نزدیک  بین طرفین برای پیشبرد 

روند مذاکرات ادامه یابد.
حســین امیرعبداللهیان، وزیــر امور خارجه 
کشــورمان در نشســت مطبوعاتی مشترک با 
ســایمون کاوونی وزیر خارجه ایرلنــد، با بیان 
اینکه ایران با منطق مذاکراتی قوی به فعالیت ها 
و تلاش هــای خود در میز مذاکــرات وین ادامه 
می دهد، گفت: هدف ما رفع تحریم هایی اســت 
که در توافق برجام مورد استناد قرار گرفته است. 
اگر امروز در وین توافقی حاصل شود و تحریم ها 
لغو شــود برای ایران بهتر از این اســت که فردا 

این اتفاق رخ دهد. لذا ما برای رســیدن به یک 
توافق خوب عجله داریم؛ در چارچوب مذاکراتی 
منطقی و تاکید بر دستیابی به حقوق ملت ایران.

شده است.
علی شــمخانی، دبیر شــورای عالی امنیت 
ملی کشورمان در این زمینه در توییتی نوشت: 
مذاکرات وین به مرحله ای رســیده که می توان 
در مــورد نتیجه آن با قطعیــت و بدون نیاز به 
گمانه زنی اعلام نظر کرد. تصمیم سیاسی آمریکا 
بــرای تحقق یا اســتنکاف از پذیــرش الزامات 
شــکل گیری توافق قابل اتکا و پایدار بر اســاس 
اصول پذیرفته شده در برجام، می تواند جایگزین 

گمانه زنی ها شود.
وزیر امور خارجه کشورمان نیز در این رابطه 
با تاکیــد بر اینکه طرف های غربی و آمریکا باید 
بازی متن و زمان را کنــار بگذارند، گفت: آنچه 
که مهم است این است که ببینیم بر روی زمین 
چه اتفاق واقعی برای لغو تحریم ها و بازگشــت 
طرف های مقابل به تعهداتشــان رخ می دهد. ما 
برای رسیدن به یک توافق خوب جدی هستیم، 
طرف های غربی باید از رفتار مبتنی بر شــک و 
بازی با زمان و متن دســت بردارند و نیت واقعی 
خود را برای بازگشت به تعهداتشان ذیل برجام 

به نمایش بگذارند.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از سخنانش 
افزود: ما منتظر این هستیم که طرف آمریکایی 
و ســه کشــور اروپایی در بازگشــت به اجرای 
تعهداتشان ذیل برجام جدی باشند. اگر چنین 
اراده ای به وجود بیاید و چنین اتفاقی انجام شود 
رســیدن به یک توافق خوب در کوتاه مدت در 

دسترس است.
تاکید چین بر عملگرایی آمریکا

وانگ ون بین، سخنگوی وزارت خارجه چین 
روز دوشنبه در کنفرانســی خبری درخصوص 
مذاکرات هسته ای با ایران گفت: مذاکرات بر سر 
ازسرگیری پایبندی به برجام وارد مرحله نهایی 
شــده و فرصت مهمی را بــرای بازگرداندن این 
توافق به مسیرش فراهم کرده است. در عین حال 
همچنان مشکلات حائز اهمیتی باقی مانده که 

باید حل و فصل شوند.
وی ادامــه داد: یــک ضرب المثــل چینــی 
می گوید که ۹۰ مایل تنها نیمی از راه یک مسیر 
۱۰۰ مایلی محســوب می شود؛ چراکه مسیر در 
انتها ســخت می شود. در مرحله نهایی مذاکرات 
تمامی طرفین باید احترام متقابل را حفظ کرده، 
خارج از چارچوب فکر کنند، به اجماع برسند و 
درخصوص مشکلات برجسته به پیشرفت هایی 

دست یابند.
ســخنگوی وزارت خارجه چین افزود: این بر 
عهده آمریکا - مســبب بحران هسته ای ایران - 
اســت تا در برابر گام های متقابل طرف ایرانی، 
تدابیر فعال بیشتری اتخاذ کند تا تمامی مشکلات 

باقی مانده به زودی حل و فصل شود.
وی در انتها با اشــاره به اینکه چین همیشه 
مواضــع عادلانه و مشــارکت های ســازنده در 
مذاکــرات دارد، ابــراز کرد: ما بــه همکاری با 
تمامی مشــارکت کنندگان ادامــه می دهیــم تا 

مذاکرات ازسرگیری پایبندی ها پیشرفت کند.

آیا چانه زنی های غیرمستقیم ایران و آمریکا نتیجه خواهد داد؟

مذاکرات احیای برجام در وقت اضافه

سخنگوی وزارت امور خارجه:

توافق در وین منتظر تصمیمات سیاسی طرف مقابل است

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه تهران تصمیمات سیاسی 
خود را ســالها پیش گرفته و در برجام باقی مانده است، گفت: توافق در 

وین منتظر تصمیمات سیاسی طرف مقابل است.
به گزارش ایرنا، ســعید خطیب زاده صبح روز دوشــنبه در نشست 
مطبوعاتی خود درباره روند و پیشرفت مذاکرات در وین و همچنین عدم 
تصمیم گیری سیاســی آمریکا در این مذاکرات گفت: بن بستی در وین 
نیست، مذاکرات همانند سابق برگزار می شود و رفت و برگشت ها میان 
هیئت ها در حال انجام است، گفت و گوها وقتی به روزهایی می رسد که 
باید در مورد مســائل جدی صحبت شود، سخت می شود. البته قطعاً با 

یک سری کندی هایی روبرو است. 
سخنگوی وزارت امور خارجه اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران پس 
از بازگشت هیئت خود به تهران طرح پیشنهادی داده شده را مجدداً به 
بحث و بررسی گذاشت؛ البته دادن و گرفتن پیشنهادات یک امر عادی 

است و هیچ اتفاق خارق العاده ای رخ نداده است.
وی با بیان اینکه آنچه در وین باقی مانده در مورد موضوعات کلیدی 
است، افزود: توافق در وین منتظر تصمیمات سیاسی طرف مقابل است. 
تهران تصمیمات سیاســی خود را سال ها پیش گرفته و در برجام باقی 
مانده است. ما منتظر این هستیم که پاسخ ابتکارات و پیشنهادات ایران 

را بگیریم. 
خطیب زاده گفت: هر چقدر اراده آمریکایی ها و تروئیکای اروپایی بالا 

برود فاصله ما تا رسیدن به توافق کاهش خواهد یافت. 
ســخنگوی وزارت امور خارجه همچنین از دیــدار امروز وزیر امور 

خارجه کشورمان با همتای ایرلندی در تهران خبر داد.
حضور ایران در اجلاس اوپک گازی

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در خصوص سفر رییس جمهور به قطر، 
اضافه کرد: اجلاس اوپک گازی به زودی برگزار می شــود و ما هم قطعاً 
در سطح بالایی شرکت خواهیم کرد. درباره این سفر پیشنهاد می کنم از 

دفتر ریاست جمهوری پیگیری شود.
خطیب زاده درخصوص دور جدیــدی از گفت وگوهای قضایی ایران 
و عراق درباره پیگیری پرونده شــهید ســلیمانی، اظهار داشــت: آقای 
امیرعبداللهیــان از روزی که به عنوان وزیر خارجه انتخاب شــدن این 
موضوع را به طور جدی پیگیری کردند. چندین جلسه با حضور نهادهای 
مختلف و قوه قضاییه در وزارت امور خارجه برگزار شــد. کمیته ای برای 
پیگیری این پرونده در وزارت امورخارجه تشــکیل شد، قوه قضاییه هم 
اقدامــات خود را در پیگیری این پرونده انجام می دهد و گزارش خود را 

به استحضار رسانده است. 
خطیب زاده اضافه کرد: برای اینکه مسیر حقوقی، سیاسی و قضایی را 
تجمیع کنیم، مسئول پرونده معرفی شد و آقای نظیری با حفظ سمت 
به عنوان مشــاور وزیر و مســئول پیگیری پرونده ترور سردار سلیمانی 
منصوب شــد. نتایجــی که در این چند ماه به دســت آمده کاملًا قابل 

توجه بوده است. 
وی همچنین در مورد آخرین تحولات در روند مذاکرات وین گفت: 
در مورد روند مذاکرات وین امروز با آقای باقری صحبت کردم و تحولات 
در وین به نقطه ای رسیده که سختی و موضوعات مهم و کلیدی وجود 

دارد؛ لذا با یک حساسیتی از طرف همه پیگیری می شود. 
سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه یک سری پیشنهادات از 
سوی ایران و یکســری پیشنهادات از سوی طرف های مقابل داده شده 
است و چیز عجیبی نیست و اینها در فرآیندهای مذاکراتی طبیعی است، 

تاکید کرد: خیلی نباید به برخی فضاهای رسانه ای توجه کرد.
خطیب زاده در مورد اقدامات ایران برای پذیرش مهاجران افغانستانی، 

بیان داشت: جمهوری اسلامی ایران میزبان بیش از چهار و نیم میلیون 
از اتباع افغانســتانی است و بسیاری از این  افراد نخبگانی هستند که به 
دلیل آماده ندانســتن فضا به حوزه تمدنی خودشان آمدند و ما میزبان 

آنها هستیم. 
سفیر روسیه نباید افکار عمومی را جریحه دار می کرد

ســخنگوی وزارت امور خارجه در مورد پیگیری اقدامات وزارت امور 
خارجه اظهار داشــت: هر سفیر و دیپلمات برجسته ای می داند که نباید 
اقدام می کند که افکار عمومی مردم کشــور میزبانش را جریحه دار کند. 
این اقدام با روابط بســیار ممتاز ما تناســب ندارد و از مجاری خودش 

پیگیری شده است.
خطیب زاده در خصوص اظهارات وزیر امور اسلامی عربســتان گفت: 
فارغ از اینکه چه کســی گفته و چرا گفته این اظهارات بســیار مشمئز 
کننده است حاکی از آن است که برخی در عربستان سعودی همچنان 
بر طبل نادانی خود می کوبند و تلاش می کنند که از جمع مســلمانان 

استفاده کنند برای اینکه فرافکنی و عقده گشایی کنند. 
وی ادامه داد: هفت ســال کشتار مردم یمن با چنین اظهاراتی قابل 
پوشاندن نیست و من عمیقا توصیه می کنم که مقاماتی مانند ایشان قبل 
از اینکه دوباره صحبت کنند یکبار تاریخ پر تمدن ایران کهن و سرافراز را 

بخوانند. شاید متوجه شوند که در کجای تاریخ ایستاده اند.
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین درباره ارتباط سفر وزیر امور 
خارجه ایرلند با قطعنامه ۲۲۳۱ گفت: یکی از موضوعاتی که در دستور 
کار گفتگوهای امروز است نقش ایران به عنوان تسهیل کننده قطعنامه 

۲۲۳۱ در موضوع برجام است.
خطیب زاده در مورد مســیر خنثی ســازی تحریم هــا گفت: وزارت 
امور خارجه در این راســتا ماموریت بســیار ویژه ای دارد و پس از وضع 
تحریم ها، ایجاد روابط خارجی مقاوم نســبت تحریــم، در وزارت امور 
خارجه مفهوم ســازی شد و باعث شــد روابط خارجی ایران بر اساس 
روابط خارجی مســتقل و مقاوم نسبت به تحریم های یک جانبه ایالات 

متحده را تعریف شود.
وی اضافه کرد: فارغ از آنچه که در وین اتفاق می افتد، دیپلماســی 

جدی را با کشورهای منطقه آغاز کردیم.
ســخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه اقدامات در حوزه روابط 
خارجی و سیاســت خارجی اقدامات بلندمدت هستند، تصریح کرد: اما 
خوشحالیم که برخی از اقدامات ما در مدت کوتاه نتیجه داده و نتایج آن 

را دیدیم. برای طراحی روابط خارجی، نگاه ما به وین نیست.
خطیب زاده اضافه کرد: جمهوری اســلامی روابط خارجی و سیاست 
خارجی خود را مبتنی بر منافــع ملی مردم ایران برنامه ریزی می کند 
و تلاش ما برای حداکثرســازی روابط خارجی است. مسیر رفع تحریم 
مسیر موازی با مسیر خنثی سازی تحریم ها است که می تواند در نقطه ای 
بــه تلاقی به یکدیگر برســند و آن نقطه توافق خوب در وین باشــد و 
یا اینکه ما به طور مســتقل می توانیم مســیر خنثی سازی تحریم ها را 

پیگیری کنیم. 
ابراز نگرانی ایران از افزایش تنش بین اوکراین و روسیه

سخنگوی دســتگاه دیپلماســی درباره حوادث اخیر بین روسیه و 
اوکراین گفت: جمهوری اســلامی ایران با دقت و حساسیت اتفاقات در 
اوکراین را پیگیری می کند. ایران از افزایش تنش بین اوکراین و روسیه 

ابراز نگرانی می کند. 
وی در ادامه گفت: طبیعی اســت که به عنوان کشوری که با هر دو 
کشور روابط حسنه داریم، هر دو طرف را دعوت به حل و فصل اختلافات 
از طریق مسالم آمیز می کنیم و آمادگی داریم برای نزدیکی دیدگاه های 
دو طرف تــلاش کنیم. خطیب زاده با تاکید بر اینکه منطقه اوراســیا 
نمی تواند شــاهد تنش دیگری باشــد، گفت: متاسفانه ایالات متحده با 
رفتار خسارت بار خود طی دهه های گذشته در اقصا نقاط عالم از جمله 
در این منطقه، نشان داده است که از اشتباهات خود درس نمی گیرد و 
همچنان تنش آفرینی می کند.  وی همچنین درباره وضعیت اتباع ایرانی 
مقیم اوکراین گفت: وزارت امور خارجه در چارچوب وظایف ذاتی خود 
در حــوزه اتباع ایرانی در اوکراین اقدامات مهمی را انجام داده اســت و 
سفارت جمهوری اسلامی ایران اطلاعیه های لازم را صادر کرده است، با 

ایرانیان مقیم ارتباط داریم.

توضیحات:
1- متقاضیـان می بایسـت 5% بهـای ملـک مـورد تقاضـا را طـی 
پیشـنهاد  پاکـت  همـراه  بـه  تضمینـی  بانکـی  چـک  فقـره  یـک 
دفتـر  بـه   1۴۰۰/1۲/۰5 خ  مـور  11:۰۰ سـاعت  تـا  حداکثـر  قیمـت 

دهنـد. تحویـل  فـوق  نشـانی  در  واقـع  مؤسسـه  مرکـزی 
پنجشـنبه  روز  سـاعت 1۲:۰۰  رأس  مزایـده  پـاکات  بازگشـایی   -۲
حـضــور  بـــا  فـوق  نشـانی  بـه  محـل  در   1۴۰۰/1۲/۰5 خ  مـور

می پذیـرد. انجـام  حاضـر  متقاضیـان 
۳- بـــرنـــده مــزایـــده مــی بــایــســـت ۲۰% قــیـمـت پیشنهادی را 
حداکثـر ظـرف 1۰ روز پـس از تاریخ برگـزاری مزایده و همزمان با 

انعقـاد مبایعـه نامه پرداخـت نماید.
۴- پرداخت ۲5% دیگر ثمن معامله حداکثر تا پایان  اردیبهشت 

ماه سال 1۴۰1 همزمان با تحویل ملک.
5- پرداخـت 50% الباقـی ثمـن معاملـه طـی اقسـاط ۲۴ ماهـه 

بطـور مسـاوی )بـدون سـود( .
کـــل ثـمــن مـعـامـلـــه شـامـــل ۲0 درصـد  ۶- پــرداخـــت نــقــدی 

بـود. خواهـد  تخفیـف 
7- پرداخـت مالیـات نقـل و انتقـال بـه عهـده فروشـنده بــوده و 

هزینــه های حـق الـثــبت و حـق الـتـحـریــر بالمناصفـه می باشـد.
8- در صـورت اعطـاء وکالـت بلاعـزل کلیـه هزینه هـا بـه عهـده 

خریـدار خواهـد بـود.
بـا اخـذ معرفی نامـه  بـرای خریـداران  9- شـرایط بازدیـد امـلاک 

می باشـد. فراهـم 
مختـار  پیشـنهادات  قبـول  یـا  رد  در  مزایـده  کننـده  برگـزار   -1۰

اسـت. 

یــک موسســه فرهنگــی  در نظــر دارد تعــدادی از امــاک مــازاد خــود 
را از طریــق مزایــده و بــه صــورت حضــوری بــه بالاتریــن پیشــنهادات 

ارائــه شــده بــه فــروش برســاند.
متقاضیــان شــرکت در مزایــده می تواننــد جهــت کســب اطاعــات 
بیشــتر و نحــوه برگــزاری و بازدیــد از ملــک مــورد تقاضــا و تکمیــل 
صبــح   9 ســاعت  از  روزه  همــه  مزایــده  در  شــرکت  تقاضــای  فــرم 
لغایــت ســاعت 17:00 ) بــه غیــر از ایــام تعطیــل( بــه نشــانی: تهــران، 
خیابــان انقــلاب، روبــروی درب اصلــی دانشــگاه، پــلاک1۲۳۰ - طبقــه 

همکــف مراجعــه نماینــد.

.  تلفن های تماس جهت کسب اطلاعــات بیشتـــر : 
 )0۲ ۱ (  ۶۴۳ ۴ ۱ ۱ ۲0 و   ۲ ۱

عــرصــهمیزان مالکیت  ردیف
)متر مربع(

اعــیـــان
)متر مربع(

ع ملک  قیمت  پایه توضیحاتنـشـانـینو
) به ریـــــال(

زمین با بنای احداثی-مسکونی6563/92300 دانگ ۱
لواسان، محله ترک مزرعه، کوچه نسیم،                                              

۳در 2 طبقه کلنگیخیابان ورجین 2، پاک 1 9۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

زمین*6524 دانگ ۲
لواسان، بلوار امام خمینی،                                                                              

نبش گلهای سوم
۶5موقعیت استثنایی ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

ساختمان مسکونی6206/25515/59 دانگ ۳
بزرگراه شیخ فضل اله نوری، خیابان شهید شوریده،                     

3۲ طبقه بازسازی شدهنبش کوچه نهال، پاک 62 ۶۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

6208/201248 دانگ۴
ساختمان مسکونی                              

با موقعیت اداری
خیابان انقاب، خیابان برادران مظفر جنوبی،                                   

5۳ طبقه بازسازی شدهنبش کوچه محتشم، پاک38-36 9 5 /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

6683/7741 دانگ 5
ساختمان مسکونی                               

با موقعیت اداری
خیابان انقاب، روبروی درب اصلی دانشگاه،                                                                                            

پاک1230
با کاربری تجاری در طبقه همکف                 

1در 3 طبقه بازسازی شده /۰ 5 ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

زمین با بنای احداثی6929/202278 دانگ ۶
میرداماد، خیابان رودبار شرقی، خیابان مینا،                                      

1در 4 طبقه کلنگیبن بست یکم، پاک 8  /1 ۰ 5 /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

ج، خیابان گلستانک،                       زمین *61659/37 دانگ ۷ کیلومتر 14 جاده مخصوص کر
کوچه نوری )آبان 6( ،ضلغ غربی شرکت چاپ زیبا

۴5موقعیت استثنایی 5 /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

154/77قدرالسهم6 دانگ ۸
آپارتمان مسکونی                                    

78بازسازی شدهخیابان سنایی، نبش کوچه چهارم غربی، پاک 9با موقعیت اداری /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

مغازه تجاری49/35قدرالسهم6 دانگ ۹
خیابان شهید آیت اله مدنی، چهارراه نظام آباد،                                

نبش کوچه شهید سنجری، پاک 844 
سه نبش                                                           

1ملکیت و سرقفلی 1 7 /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

31/66قدرالسهم6 دانگ ۱0
مغازه تجاری  +                             

فرحزاد، خیابان ایثارگران، نبش ایثار یک، پاک 2 31/66 متر انباری تجاری
سه نبش                                                           

1ملکیت و سرقفلی ۴۳ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

مغازه تجاری 13/5قدرالسهم6 دانگ ۱۱
فلکه دوم صادقیه، پاساژ طا،                                                                   

طبقه همکف، پاک 35 
دو نبش                                                           

۳ملکیت و سرقفلی ۲ /5 ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

6206/62 دانگ ۱۲
 536/50

مسکونی و
42 متر تجاری

ساختمان با کاربری مصوب 

تجاری - اقامتی و مسکونی 
مشهد، چهارراه هاشمی نژاد،                                                                

خیابان کاشانی، پاک 370 

 8  
ً
در 4 طبقه - هر طبقه 2 واحد- جمعا

واحد به همراه یک باب مغازه تجاری در 
طبقه همکف به همراه 31 متر انباری تجاری

1 5 ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

، بعد از مجتمع تفریحی صدا و سیمازمین*62040 دانگ۱۳ دارای دو جلد سند  6 دانگی به بندر انزلی، زیباکنار
1مساحت های  1809 و 231 متر ۴۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰ /۰ ۰ ۰

وش امــلاک مــزایـده فــر
با  اقساط ۲۴ ماهه )بدون سود(


